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(Verordening Ambtelijke Bijstand)


Raad

Agendapunt

Onderwerp

25-06-2019

10

Participatieverordening

SGP 13-06-2019

Vraag 1 Wanneer worden de nieuwe (harmonisatie) maatregelen geëvalueerd?

Antwoord 1

Vraag 2 Wat zijn de verwachte positieve effecten van het nieuwe beleid?

Antwoord 2

Vraag 3 Hoeveel aspirant werknemers zijn er op dit moment en hoeveel proefplaatsingen zijn er te verwachten?

Antwoord 3

Vraag 4 Wat zijn de financiële effecten bij succesvol beleid?


Antwoord 4

Vraag 5 Er staat in beslispunt: De “Participatieverordening Gemeente Scherpenzeel 2019” vast te stellen, onder gelijktijdige intrekking van de door uw raad op 23 februari 2017 vastgestelde “Participatieverordening Gemeente Scherpenzeel 2017”, waarbij hoofdstuk 8 (cliëntenparticipatie) van kracht blijft totdat de (nieuwe)

Verordening Cliëntenparticipatie Sociaal Domein gemeente

Scherpenzeel 2019 in werking treedt.

Vraag: staat deze verordening op de planning, aangezien dit in 2019 van kracht moet worden? Er staat niks op termijnagenda van 2019.


Antwoord 5

Vraag 6 Er worden geen harmonisatieafspraken gemaakt m.b.t. het al dan niet instellen van een subsidieplafond (dit is een van de regionale afspraken).


Antwoord 6


1 Een raadslid wendt zich tot de griffier met een verzoek om:

a. feitelijke informatie van geringe omvang;
b. inzage in of afschrift van documenten die openbaar zijn.

  De vragen worden door de griffie z.s.m. doorgezet naar afdelingshoofd (en ambtenaar).
  Indien de ambtenaar twijfelt of het verzoek betrekking heeft op informatie bedoeld onder het eerste lid, onderdeel a of b, stelt hij de secretaris daarvan in kennis. De secretaris beslist.
  De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

